INDICAÇÃO Nº 116/2013

Viabilização  de  projeto  de  construção  de
Restaurante Popular no Jardim Porto Alegre.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem, nos termos do inciso XXVII do artigo
17 da Lei Orgânica do Município de Toledo e do artigo 149 do Regimento Interno desta
Casa,

INDICAM

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de estudo para viabilizar
projeto de construção de Restaurante Popular no Jardim Porto Alegre.

 Considerando  que  os  trabalhadores  que  prestam  serviços  nas   varias
Empresas que ali atuam,  moram a maioria em bairros ou distritos, tornando-se cada vez
mais difícil seu retorno para casa no horário do almoço, tendo em vista que Toledo já é
considerado um município grande.

 Desta forma a construção de um Restaurante Popular será de grande utilidade
junto à população.

 SALA DE SESSÕES, 27 de fevereiro de 2013

SUELI GUERRA              ADRIANO REMONTI                     ROGÉRIO MASSING

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D52EE4F9B10D4EC6B8078D65B7D1DA67 CODIGO DO DOCUMENTO: 001896
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 116/2013
AUTORIA: Ver. Adriano Remonti, Ver. Rogério Massing e Ver.ª Sueli Guerra